UNIVERSIDADE ESTADUAL

DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 06/2012

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e de conformidade com os termos de Edital PRORH nº

03/2013 item 3(três);

TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos inscritos no Teste Seletivo para

Professor Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa que tiveram suas

inscrições deferidas:

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Departamento: Análises Clínicas e Toxicológicas

Área de Conhecimento: Análises Clínicas

BRUNO RIBEIRO CRUZ

FABIULA ADRIANA FRANKE

Ponta Grossa, 14 de Janeiro de 2013

Ana Maria Salles Rosa Solak

           Pró-Reitor